ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH MINH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND
Tịnh Minh, ngày      tháng      năm 2025

V/v thống nhất tổ chức

Chương trình nghệ thuật

tại xã Tịnh Minh

Kính gửi: Trung tâm Văn hóa thể thao huyện Sơn Tịnh.

Theo nội dung Kế hoạch số 26/KH-TTVHTT ngày 21/02/2025 của Trung

tâm Văn hóa thể thao huyện Sơn Tịnh về việc tổ chức Chương trình nghệ thuật

với chủ đề: “Sơn Tịnh - bản hùng ca ngày mới” Chào mừng kỷ niệm 50 năm ngày

giải phóng huyện Sơn Tịnh (25/3/1975 - 25/3/2025) (Biểu diễn phục vụ cơ sở 03

đêm diễn tại 03 xã trong huyện).

  UBND xã Tịnh Minh thống nhất phối hợp tổ chức tổ chức Chương trình

nghệ thuật với chủ đề: “Sơn Tịnh - bản hùng ca ngày mới” Chào mừng kỷ niệm

50 năm ngày giải phóng huyện Sơn Tịnh (25/3/1975 - 25/3/2025) tại xã Tịnh

Minh.

- Địa điểm: Sân vận động thôn Minh Khánh, xã Tịnh Minh.

- Thời gian: Đêm 14/03/2025.

- Nội dung thực hiện như Kế hoạch số 26/KH-TTVHTT ngày 21/02/2025

của Trung tâm Văn hóa thể thao huyện Sơn Tịnh.

UBND xã Tịnh Minh trả lời để Trung tâm Văn hóa thể thao huyện Sơn

Tịnh biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT; các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

 Lê Thị Mỹ Hiệp

		2025-03-06T15:38:56+0700

		2025-03-06T21:41:19+0700

		2025-03-06T21:41:19+0700

		2025-03-06T21:41:19+0700

		2025-03-06T21:41:19+0700